(альбом до 5-ти 
экземпляров)  
78 руб. + на каждые 
5 фотографий 
добавлять 16р.  

(78 руб. +((27-20)/5+16))* 79,39 

7970,76 

Коэффициенты     
 Коэфф.перехода в тек.цены Ктек = 79,39   

8 Итого по пп. 1-7   1 189 594,18 
 ИТОГО по смете   1 189 594,18 

Всего по смете (руб.) 1 189 594,18  (Один миллион сто восемьдесят девять тысяч пятьсот 
девяносто четыре рубля восемнадцать копеек)  
Составил Свиридов А.А.                                                     

Рис. 1. Обеспечение сохранности ОКН «Культурный слой г. Арзамаса» (XVI–
XVIII вв.). 2026 г. Нижегородская область на схеме Приволжского 
федерального округа